
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

05.09.2024г.                                                                                   №41/1 

 

 

 

 

 

«Об утверждении плана мероприятий по сохранности учебников в 

МБОУ «Новосолкушинская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

   В целях обеспечения сохранности библиотечного фонда в МБОУ 

«Новосолкушинская СОШ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить плана мероприятий по сохранности учебников в МБОУ 

«Новосолкушинская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ «Новосолкушинская СОШ»                      Р.Д.Улыбаева 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


